w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
30
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
30
P
L
A
T
E
A
U
X
 D
IA
M
A
N
T
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
   P L A T E A U X  D E  S U R F A Ç A G E  -  M A T É R I A U X  D E  C O N S T R U C T I O N
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-PXV125 125 22,23
8/8 18/30 x 7,5 x 6CL-PXV125G 125 28
CL-PXV130P 130 25
CL-PXV148H 148 19 10/10 15/35 x 7,5 x 6
CL-PXV180 178 22,23 17/34 17/34 x 7,5 x 6
PXV Le meilleur des ventes dans sa gamme
Plateau diamanté à segments virgules pour un surfaçage très rapide et de finition parfaite.
Des trous de dimension optimale pour une meilleure évacuation des poussières.
Version légère, longue durée de vie. Segments brasés.
MATÉRIAUX :
Béton, Granit, Époxy
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-P2R100 100
22,23
8/8 30/20 x 7,0 x 5
CL-P2R110 110 9/9 30/22 x 7,0 x 5
CL-P2R125 125 10/10 30/23 x 7,0 x 5
CL-P2R180 180 12/12 34/28 x 7,0 x 5
P2R Plateau diamanté béton double pistes
Qualité Premium
Plateau  pour le travail de réparation du béton sec et fin de rectification.
La double rangée de segments permet le surfaçage rapide et précis avec une finition parfaite.
Segments brasés.
MATÉRIAUX :
Béton, Granit, Brique, Époxy
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-PBT125 125
22,23
18 23 x 7,0 x 5
CL-PBT180 180 24 28 x 8,0 x 5
PBT TURBO Le plateau haute précision  de qualité
pour le surfaçage
La géométrie « Turbo-segments « permet un meulage plus rapide, et un ponçage plus précis avec
une très bonne finition.
Segments brasés.
MATÉRIAUX :
Béton, Granit
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
31
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
31
P L A T E A U X  D E  S U R F A Ç A G E  -  M A T É R I A U X  D E  C O N S T R U C T I O N
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-P2S100 100
22,23
8/8 30/22 x 7 x 5
CL-P2S110 110
CL-P2S125 125 10/10 31/24 x 7 x 5
CL-P2S180 180 12/12 40/30 x 7 x 5
P2S Le Plateau diamanté classic à double pistes
Un plateau à bonne concentration de diamant pour une longévité optimale.
Segments brasés.
Double rangée de segments.
MATÉRIAUX :
Béton/Granit
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-PLC125 125 22,23 5/5 31 x 8 x 5
PLC CUP Plateau béton très bon rapport qualité/prix
Plateau diamanté à segments inclinés pour un surfaçage rapide et de bonne finition.
Des trous de dimension optimale pour une meilleure évacuation des poussières.
Très bonne vitesse, et stabilité de travail. Segments brasés.
MATÉRIAUX :
Béton, Granit
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-PTB50 50 M14 5
PTB MINI TURBO Plateau de rénovation
Mini plateau à segments-turbo idéal pour des travaux de rénovation en joint de carrelage.
Diamant haute concentration. Filetage M-14.
MATÉRIAUX :
Béton, Granit
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-PSG250 250 19 21 40 x 10 x 10
PSG Plateau conçu pour ponceuse de sol
Plateau diamanté avec des segments en biais pour une finition parfaite, et une bonne stabilité de
surfaçage. Longue durée de vie.  Segmentation brasée.  Pour polisseuse de sol (Machine Blastrac/
Norton...)
MATÉRIAUX : Béton, Époxy
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
31
P
L
A
T
E
A
U
X
 D
IA
M
A
N
T
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
31
P
A
D
S
 D
IA
M
A
N
T
É
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
32
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
32
P L A T E A U X  D E  S U R F A Ç A G E  -  P E I N T U R E  É P O X Y  R É S I N E
Réf. ø Al. Hauteur Machines Coupes
CL-PPE125 125 22,23 4
CL-PPE130P 130 25
6CL-PPE150H 148 19
CL-PPE180 178 22,23
PPE Plateau à décapage rapide
Plateau conçu pour le décapage des divers colles et résines.
Grande stabilité de travail, et trous d’évacuation des poussières.
Segments en diamant polycristallin.
MATÉRIAUX :
Époxy sur béton, Vernis, Colle, Peinture, Acrylique,  Mastic
Réf. ø Al. Machines Coupes
CL-PSC125 125
22,23
CL-PSC180 178
PSC  Plateau diamanté idéal en décapage colle / époxy
Diamant  brasé sous vide ,  tôle « sandwich « silencieuse.
Plateau ultra léger d’un poids de 120 grammes, rendement excellent,
trous d’évacuation des poussières.
MATÉRIAUX :
Époxy sur béton, Vernis, Colle, Peinture, Acrylique, Mastic, Peinture sur bois
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb L x ep x h
CL-PAX125
125
22,23
8/8 18/30 x 7,5 x 6CL-PAX125G 28
CL-PAX130P 130 25
CL-PAX148H 148 19 10/10 15/35 x 7,5 x 6
CL-PAX180 178 22,23 17/34 17/34 x 7,5 x 6
PAX Plateau diamanté adapté aux matériaux abrasifs
Plateau diamanté à segments virgules pour un surfaçage très rapide et de finition parfaite.
Des trous de dimension optimale pour une meilleure évacuation des poussières.
Segments brasés courts / longs.
Longue durée de vie, et stabilité de travail.
MATÉRIAUX :
Matériaux abrasifs
P L A T E A U X  D E  S U R F A Ç A G E  -  A B R A S I F S
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o mw w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
3232
P
A
D
S
 D
IA
M
A
N
T
É
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
33
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
33
P L A T E A U X  D E  S U R F A Ç A G E  -  G R A N I T  /  P I E R R E  N A T U R E L L E
Réf. ø Al. Hauteur Machines Coupes
CL-PGT100 100
M14 6
CL-PGT125 125
PGT Plateau diamanté turbo granit
Plateau à segments turbo rainurés pour une bonne évacuation des poussières.
Les ouvertures sont spécialement conçues pour optimiser l’aspiration des ponceuses à béton.
Haute qualité et longue durée de vie.
MATÉRIAUX :
Béton, Granit
Réf. ø Al. Machines Coupes
CL-PGD125 125 22,23
PGD Plateau diamanté de surfaçage concave
Plateau de surfaçage concave pour travailler sur les formes arrondies.
Face entièrement diamantée par dépose électrolytique.
Polissage précis, finition parfaite, bon rendement.
MATÉRIAUX :
Granit, Pierre naturelle
Réf. ø Al.
Segments
Machines Coupes
Nb Grain Ep
CL-PGX101
100 M14 9
GROS
5CL-PGX102 MOYEN
CL-PGX103 FIN
PGX Plateau de ponçage et polissage granit
Plateau destiné aux travaux de ponçage et polissage des granit et pierres naturelles.
Diamant haute concentration, excellente stabilité.
Filetage M-14.
Granit - Grain ø 20-120
MATÉRIAUX :
Granit, Pierre naturelle, Marbre
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
33
P
L
A
T
E
A
U
X
 D
IA
M
A
N
T
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
33
P
A
D
S
 D
IA
M
A
N
T
É
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
34
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
34
PAD90 Pad diamanté résine polissage marbre et granit
Réf. ø Al. Grain Machines Coupes
CL-PAD90100-00050
100
16
50
CL-PAD90100-00100 100
CL-PAD90100-00200 200
CL-PAD90100-00400 400
CL-PAD90100-00800 800
CL-PAD90100-01500 1500
CL-PAD90100-03000 3000
CL-PAD90100-10000 10 000
CL-PAD90125-00050
125
50
CL-PAD90125-00100 100
CL-PAD90125-00200 200
CL-PAD90125-00400 400
CL-PAD90125-00800 800
CL-PAD90125-01500 1500
CL-PAD90125-03000 3000
CL-PAD90125-10000 10 000
Pad résine de polissage à eau pour le granit et marbre.
Revêtement résine, hauteur 4mm, polissage ultra fin.
MATÉRIAUX :
Pierre naturelle, Granit, Carrelage, Marbre dur
  D I S Q U E S  P A D S  G R A N I T  •  P I E R R E S  N A T U R E L L E S  •  C A R R E L A G E
Réf. ø Al. Grain Machines Coupes
CL-PAD92100-00050
100 16
50
CL-PAD92100-00100 100
CL-PAD92100-00200 200
CL-PAD92100-00400 400
CL-PAD92100-00800 800
CL-PAD92100-01500 1500
CL-PAD92100-03000 3000
CL-PAD92100-10000 10 000
PAD 92 Pad diamanté résine Premium polissage marbre et granit
Pad résine de polissage à sec et à eau pour le granit et marbre.
Revêtement résine, hauteur 4mm, polissage ultra fin.
MATÉRIAUX :
Pierre naturelle, Granit, Carrelage, Marbre dur
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o mw w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
3434
P
A
D
S
 D
IA
M
A
N
T
É
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
35
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
35
Réf. ø Utilisation
CL-PAD90100-08 100
CL-PAD90125-08 125
CL-PAD92100-08 100
Comprenant  8 pads diamantés
et 2 deux supports velcro.
MATÉRIAUX :
Pierre naturelle, Granit, Carrelage, Marbre dur
Réf. ø Grain Utilisation
CL-PAD914 100 0 / 1 /2 / 3
PAD914 KIT KIT Pads diamantés Ø 100mm
Utilisation  à sec et à eau qualité premium.
Comprenant 4 pads Grains : 0/ 1/ 2 / 3 ( pour des finitions en 4 étapes).
Conditionnement boite plastique.
MATÉRIAUX : Granit, Pierre naturelle, Béton, Marbre tendre
Réf. ø Grain Utilisation
CL-PAD940 100
50 / 100 / 200 / 400 / 800
/1500 / 3000 /10 000
PAD940 KIT Pads diamantés Ø 100mm
Utilisation à sec qualité premium.
Comprenant 8 pads diamantés et deux supports velcro - ø 100mm.
Excellente finition et haute longévité.
MATÉRIAUX : Granit, Pierre naturelle, Béton, Marbre
  D I S Q U E S  P A D S  G R A N I T  •  P I E R R E S  N A T U R E L L E S  •  C A R R E L A G E
PAD90 - PAD92 COFFRETS Le coffret de pads diamantés
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
35
P
L
A
T
E
A
U
X
 D
IA
M
A
N
T
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
35
P
A
D
S
 D
IA
M
A
N
T
É
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
36
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
36
SPD Plateau velcro flexible fixation pad diamanté
Réf. ø Désignation Plateau Machines
CL-SPD100 100
Support M 14
Velcro
RigideCL-SPD125 125
Réf. Grain Dimensions Utilisation
CL-PADMS0050 50
90 x 55 mm
CL-PADMS0100 100
CL-PADMS0200 200
CL-PADMS0300 300
CL-PADMS0400 400
CL-PADMS0600 600
CL-PADMS0800 800
CL-PADMS01500 1500
CL-PADMS03000 3000
PAD MS Pad à main à sec et à eau
Meulage et polissage de pierre naturelle , retouche des bords.
Dimensions 90 x 55 mm.
Grain 50-600 revêtement diamanté-galvanique.
Grain  800-3000 revêtement résine.
MATÉRIAUX : Pierre naturelle, Granit, Carrelage, Marbre
PADMS9 Coffret de pads diamantés manuel
Réf. Dimensions
CL-PADMS9 90 x 55 mm
Comprenant  9 pads diamantés grains : 50 ,100,200,300,400,600,800,1500,3000.
Meulage et polissage de pierre naturelle, retouche des bords.
Dimensions  90 x 55mm.
MATÉRIAUX : Pierre naturelle, Granit, Carrelage
Réf. ø Désignation Plateau Machines
CL-SPF100 100
Support M 14
Velcro
 SoupleCL-SPF125 125
SPF Plateau velcro souple fixation pad diamanté
  D I S Q U E S  P A D S  G R A N I T  •  P I E R R E S  N A T U R E L L E S  •  C A R R E L A G E
w w w. b a t i d i a m - s a s . c o mw w w. b a t i d i a m - s a s . c o m
3636
P
A
D
S
 D
IA
M
A
N
T
É
S
PH
O
TO
S
N
O
N
 C
O
N
TR
A
C
TU
EL
LE
S